
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.6 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce komunikace Zd. Štěpánka, Chomutov“. 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 5.3.2021. 

Dotaz č. 1: 

V opraveném rozpočtu je znovu chyba, na kterou bylo již upozorňováno. Jedná se o položku č. 38 
OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE 
viz pol. 21152: (0,8m+0,4m)*2*85m=102,000 [A]m2 
 
Máme za to, že má být celkem 204m2“ 

 

Vysvětlení č. 1 

Omlouváme se, minule bylo opraveno chybné znaménko a další, které bylo zapsané jako prostý text 
zůstalo bez povšimnutí. Při provedení důkladnější kontroly byla nalezena chyba ještě v uvedené délce 
rýh, kdy se v tab. s dílčími hodnotami nesčítaly všechny buňky. Oprava se tak týká kromě pol. 21197 
také pol. 21152, 13273, 17120 a 014102.A. 

Opravený VV je přílohou této vysvětlující informace s platností od 8.3.2021. 

Příloha:  

Slepý položkový rozpočet-výkaz výměr PLATNÝ od 8.3.2021 

 

V Chomutově dne 8.3.2021 

 

                                                                                                 Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 

 

 


